Secretaria da Cultura do Estado da Paraíba

Fundação Ernani  Satyro.

Rua Coronel Miguel Satyro nº 93, Centro, Patos - PB

CEP: 58700-530

EXTRATO

FUNDAÇÃO ERNANI SÁTYRO – FUNES

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATO 06/2023

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ERNANI SATYRO

CONTRATADO: MATEUS MEDEIROS CAVALCANTE LIMEIRA LTDA

CNPJ: 28.507.950/0001-26

OBJETO CONTRATAÇÃO: CONTRATO DE ALUGUEL E MONTAGEM DOS

EQUIPAMENTOS DE SOM PARA O EVENTO FORRÓ DOS NAMORADOS

VALOR DO CONTRATO: RS 3.100,00(TRES MIL E CEM REAIS)

PRAZO DE VALIDADE: DE 18 DE MAIO DE 2023 À 07 DE JUNHO DE

2023

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PRÓPRIA VIGENTE 2023

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8.666 - LEI 9610/98 – LEI 14039/2020

PATOS, ESTADO DA PARAÍBA, DATA 01/06/2023

MILLENA ALVES DA SILVA BRITO WANDERLEY

PRESIDENTA FUNES